
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 7.7.2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.: 12064 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας         
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 
 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση και Απασχόληση ωφελούμενης στα πλαίσια υλοποίησης της Δράσης 
«Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα για 25.00 
άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ 
συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων (Δημόσια Πρόσκληση Νο 
2/2022)». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 366/2022 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, όπως ισχύουν 

2. Την υποπαράγραφο ΙΔ.1 της παραγράφου ΙΔ του άρθρου πρώτου του Ν. 4152 / 
2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012, 4127/2013 
και 4368/2016» ( ΦΕΚ 107 / Α  ́/ 2013 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Tην αριθμ. 1.5613/ 14-12-2021 Κ.Υ.Α. «Προώθηση της απασχόλησης μέσω 
Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα, για 25.000 άτομα σε Δήμους, 
Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/συναφείς φορείς, 
Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων» (ΦΕΚ 5895/τ.Β ́ /16-12-2021) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την αριθμ. 2.250/11-2-2022 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 634/τ.Β ́/ 14-2-
2022) 

4. Την υπ. αρίθμ.πρωτ. 30977/18.2.2022 (ΑΔΑ:9ΤΖΓ4691Ω2-ΒΧ1) Δημόσια 
Πρόσκληση του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, σε 
εγγεγραμμένους ανέργους στα μητρώα ανέργων του ΟΑΕΔ, για υποβολή 
ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία κατάρτισης του πίνακα 
κατάταξης ανέργων για την προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων 
κοινωφελούς χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα 
Κοινωνικής Πρόνοιας (ΚΚΠΠ)/συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων 
φορέων (Νο 2/2022), 

5. Τους οριστικούς Πίνακες Κατάταξης Ανέργων που καταρτίστηκαν από τον ΟΕΑΔ στο 
πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 2/2022 Δημόσιας Πρόσκλησης του ΟΑΕΔ, 

6. Το Συστατικό Σημειώματα του ΟΑΕΔ, με συνημμένα, τα δικαιολογητικά της 
κατωτέρω επιτυχών ωφελουμένης, 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ7Μ0ΩΞΧ-ΝΘ8



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Την τοποθέτηση και απασχόληση στις υπηρεσίες του Δήμου Πρέβεζας στα πλαίσια 
υλοποίησης της Δράσης «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς 
χαρακτήρα για 25.000 άτομα σε Δήμους, Περιφέρειες, Κέντρα Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφερειών (ΚΚΠΠ)/ συναφείς φορείς, Υπηρεσίες Υπουργείων και άλλων φορέων 
(Δημόσια Πρόσκληση Νο 2/2022)», για χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών από 11/7/2022 
έως 10/3/2023  την παρακάτω ωφελούμενη ως εξής: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα 
Πατρός 

Ειδικότητα Υπηρεσία Τοποθέτησης 

1 Πουλιάνου Μαρία Ηρακλής ΔΕ Βρεφονηπιοκόμων/ 
Κοινωνικών Επιμελητών 

Δ/νση Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας 
Διά Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού 

 
 
 Η τοποθέτηση της ωφελούμενης γίνεται στο πλαίσιο της Δράσης «ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΓΙΑ 25.000 

ΑΤΟΜΑ ΣΕ ΔΗΜΟΥΣ, ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ, ΚΕΝΤΡΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ 
(ΚΚΠΠ)/ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΦΟΡΕΙΣ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΦΟΡΕΩΝ, που 
συγχρηματοδοτείται από το Ελληνικό Δημόσιο και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 
και ως προς το εθνικό σκέλος από τον ΟΑΕΔ» 

Με την λήξη του προγράμματος, η ανωτέρω ωφελούμενη απολύεται αυτοδικαίως, 
χωρίς καμία αποζημίωση και χωρίς να απαιτείται η έκδοση διαπιστωτικής πράξης, σε 

εφαρμογή των διατάξεων της παραγράφου 4 της υποπαραγράφου ΙΔ.1. της παραγράφου 

ΙΔ του άρθρου πρώτου του Ν. 4152 / 2013 ( ΦΕΚ 107 / Α / 2013 , όπως ισχύει. 
 

  Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 
 
 

                                                       Νικόλαος Γεωργάκος 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση 

1. ΟΕΑΔ  Κ.Π.Α 2 Πρέβεζας 
 
Εσωτερική Διανομή 

1. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας  
Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού 

2. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

3. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: Ψ7Μ0ΩΞΧ-ΝΘ8


		2022-07-11T09:55:30+0300
	Athens




